toparchias. Gophna secunda, et post eam Acrabatta, deinde Thamna, et Lydda, et Ammaus, et Pella, et Idumaea, et Engaddæ, et Herodion, et Hierichus, post quas Jamnia et Jope finitimus suis præsunt, ac præterea Gainaliæ et Gaulanitis, et Batanea et Trachonitis, quæ et partes sunt regni Agrippæ. Incipiens autem regio a monte Libano et Jordanis fontibus usque ad lacum Tiberiadem latitudine panditur: longitudo vero ejus a vico, cui nomen Arpha, usque ad Juliadēm protenditur. Eam autem incolunt Judei permixti Syris. Atque de Judæa quidem et finitimus regionibus summa qua potuimus brevitate narrationem fecimus.

CAP. IV. (V.)

Quod autem Vespasianus Sepphoritis miserat auxilium, equites scilicet mille et sex millia peditum, duce Placido tribuno, castris in Magno campo positis bisariam dividuntur: et pedites quidem in civitate, ut eam tuerentur, agebant; equites vero in castris morantur. Quum autem ab utrisque frequentes fierent excursions, et quæ in regione erant illi incursibus vastarent, Josephum suosque, licet non moverent, magnis incommodis afficiebant, queque circa urbem erant depopulantes, civesque, si quando prodire auderent, repellentes. Ceterum Josephus in urbem impressionem fecit, quam ipse, antequam a Galileis descisceret, ita munivit, ut etiam Romanis captu esset difficilis. Quam ob rem et de spe sua decidit, imbecillior esse compertus quam ut Sepphoritas aut vi aut suasii in partes suas pertraheret. Magis autem bellum regioni concitabat, Romanis indigne adeo ferentibus insidias, ut nec die nec nocte ab agrorum eorum depopulatione cessarent, aut a bonorum omnium in regione direptione, aut ab occisione eorum assidua qui militaris erant ætatis, aut ab imbecilliorum in captivitatem abductione. Galilæa autem omnis oppleta erat incendio et sanguine, nec ullius miseria et calamitatis expers erat et immunis. Nam unicum infestatis perfugium erant urbes quas Josephus monumentis firmaverat.

2. Titus autem, quum ex Achâia Alexandriam trajecisset, citius quam hiemis tempestate fieri solet, militum quidem manum, cuius causa missus fuerat, suspicit; magnisque itineribus contendens, brevi admodum Ptolemaïdem pervenit. Quumque illio patrem suum offendisset, duabus quæcum eo erant legionibus (erant autem quinta, et decima, et eaque nobilissimæ) jungit etiam quādum ipse secum adduxit quintamdecimam. His adjunctæ erant decem et octo cohortes. Accesserunt illis e Cæsarea quinque, cum una equitum turma; et aliae quinque Syrorum equitum. Decem autem cohortum singulæ quidem mille pedites habebant; reliquæ vero tredecim pedites sexcentos, equitesque centum et viginti. Ab regibus etiam auxiliares magno numero collecti erant, Antiocho quidem et Agripa et Sōhemō bina millia peditum sagittariorum et mille equites suppeditantibus; quum jam Malchus Arabes mille